
Бюджетных мест 10

№ Дата регистрации ФИО абитуриента Сумма баллов Документ об образовании Примечание

1 27.06.2023 Ракшин Алексей Юрьевич 166 оригинал

2 03.07.2023 Забродина Ксения Олеговна 150 Аттестат ОО

3 03.07.2023 Жолобова Виктория Андреевна 182 оригинал

4 04.07.2023 Родин Захар Геннадьевич 130 Аттестат ОО

5 04.07.2023 Самсонова Ангелина Вячеславовна 50 Аттестат ОО

6 05.07.2023 Симонова Мария Алексеевна 155 Аттестат ОО

7 05.07.2023 Глущенко Полина Сергеевна 165 оригинал

8 11.07.2023 Юрченко Юлия Сергеевна 167 оригинал

9 12.07.2023 Шафи Анастасия Мохаммедовна 0 Аттестат ОО

10 01.08.2023 Шнайдер Никита Сергеевич 50 Аттестат ОО

11 03.08.2023 Орёл Татьяна Валерьевна 95 Аттестат ОО

12 07.08.2023 Закарьяева Замира Наилевна 95 Аттестат ОО

13 07.08.2023 Бычкова Дарья Сергеевна 90 Аттестат ОО

14 07.08.2023 Павленко Рада Станиславовна 95 Аттестат ОО

15 09.08.2023 Родионов Максим Валерьевич 0 Аттестат ОО

16 09.08.2023 Юсубов Тимур Константинович 95 Аттестат ОО

17 09.08.2023 Токарев Данила Дмитриевич 95 Аттестат ОО

18 10.08.2023 Нурмагомедова Ангелина Гюлмагомедовна 0 Аттестат ОО

1 03.07.2023 Забродина Ксения Олеговна 150 Аттестат ОО

2 05.07.2023 Глущенко Полина Сергеевна 165 Аттестат ОО

3 07.07.2023 Григорьева Анна Олеговна 50 Аттестат ОО

4 11.07.2023 Лай Зием Куинь 182 Аттестат ОО

№ Дата регистрации ФИО абитуриента Документ об образовании Примечание

1 29.06.2023 Толстов Александр Александрович 140 Аттестат ОО

2 11.07.2023 Тарасова София Алексеевна 175 Аттестат ОО

1 09.08.2023 Родионов Максим Валерьевич 0 Аттестат ОО

53.02.02 Музыкальное искусство эстрады

Инструменты эстрадного оркестра

Бюджет

Договор

Администрация Волгограда

Бюджет

ПО ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫМ ПРОГРАММАМ СРЕДНЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СПИСКИ ЛИЦ, ПОДАВШИХ ДОКУМЕНТЫ 

ПРИЕМ 2023

Эстрадное пение

53.02.02 Музыкальное искусство эстрады

«Волгоградская консерватория (институт) имени П.А. Серебрякова»

высшего образования

Муниципальное бюджетное образовательное учреждение

Договор 



ПО ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫМ ПРОГРАММАМ СРЕДНЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СПИСКИ ЛИЦ, ПОДАВШИХ ДОКУМЕНТЫ 

Бюджетных мест 22

№ Дата регистрации ФИО абитуриента Сумма баллов Документ об образовании Примечание

1 03.07.2023 Шкарина Арина Андреевна 0 Аттестат ОО 

2 03.07.2023 Даниелян Алиса Александровна 195 Аттестат ОО 

3 04.07.2023 Давыдова Кристина Александровна 183 Аттестат ОО 

4 05.07.2023 Ивашова Анастасия Борисовна 195 Аттестат ОО 

5 10.07.2023 Чекалина Карина Александровна 176 Аттестат ОО 

1 10.07.2023 Чекалина Карина Александровна 176 Аттестат ОО 

№ Дата регистрации ФИО абитуриента Сумма баллов Документ об образовании Примечание

1 30.06.2023 Гниломёдова Маргарита Юрьевна 172 Аттестат ОО

2 03.07.2023 Даниелян Изабелла Арменовна 186 Аттестат ОО

3 10.07.2023 Гурбанова Арзу Азер Кызы 175 Аттестат ОО

4 19.07.2023 Шемет Александра Александровна 95 Аттестат ОО

5 01.08.2023 Иванников Михаил Михайлович 70 Аттестат ОО

№ Дата регистрации ФИО абитуриента Сумма баллов Документ об образовании Примечание

1 29.06.2023 Костенко Илья Романович 176 Аттестат ОО

2 29.06.2023 Заборовский Георгий Романович 186 Аттестат ОО

3 30.06.2023 Ефимов Ярослав Олегович 178 Аттестат ОО

4 03.07.2023 Земляков Матвей Евгеньевич 160 Аттестат ОО

5 04.07.2023 Родин Захар Геннадьевич 140 Аттестат ОО

6 04.07.2023 Лященко Подобед Рафаэл Валентин 197 Аттестат ОО

7 05.07.2023 Черноярова Ирина Александровна 196 Аттестат ОО

8 05.07.2023 Горбачев Алексей Федорович 176 Аттестат ОО

9 06.07.2023 Крымцев Тимофей Дмитриевич 50 Аттестат ОО

10 14.07.2023 Егоров Тимофей Валерьевич 70 Аттестат ОО

Бюджет

Договор

Оркестровые струнные инструменты

53.02.03 Инструментальное исполнительство

Фортепиано

Бюджет

53.02.03 Инструментальное исполнительство

Договор

Бюджет

Оркестровые духовые и ударные инструменты

53.02.03 Инструментальное исполнительство



ПО ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫМ ПРОГРАММАМ СРЕДНЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СПИСКИ ЛИЦ, ПОДАВШИХ ДОКУМЕНТЫ 

№ Дата регистрации ФИО абитуриента Сумма баллов Документ об образовании Примечание

1 04.07.2023 Соколова Кира Максимовна 150 Аттестат ОО

1

№ Дата регистрации ФИО абитуриента Сумма баллов Документ об образовании Примечание

1 27.06.2023 Шокин Иван Максимович 260 Аттестат ОО

2 03.07.2023 Каменнов Александр Алексеевич 262 Аттестат ОО

3 04.07.2023 Васильев Андрей Михайлович 270 Аттестат ОО

4 05.07.2023 Каличава Дарья Ильинична 220 Аттестат ОО

5 06.07.2023 Кабак Ксения Александровна 265 Аттестат ОО

6 07.07.2023 Перетятко Полина Андреевна 245 Аттестат ОО

7 07.07.2023 Великородная Ксения Сергеевна 135 Аттестат ОО

8 10.07.2023 Макеева Диана Дмитриевна 270 Аттестат ОО

9 04.07.2023 Воскресенскова Мария Николаевна 155 Аттестат ОО

10 10.07.2023 Поташова Наталия Александровна 0 Аттестат ОО

11 12.07.2023 Шафи Анастасия Мохаммедовна 0 Аттестат ОО

12 07.08.2023 Финогенов Артём Олегович 0 Аттестат ОО

1 10.07.2023 Поташова Наталия Александровна 0 Аттестат ОО

№ Дата регистрации ФИО абитуриента Сумма баллов Документ об образовании Примечание

1 29.06.2023 Шопин Глеб Дмитриевич 260 Аттестат ОО

2 30.06.2023 Вологин Ростислав Эдуардович 260 Аттестат ОО

3 04.07.2023 Самсонова Ангелина Вячеславовна 0 Аттестат ОО

4 24.07.2023 Шафи Анастасия Мохаммедовна 180 Аттестат ОО

5 25.07.2023 Шилин Игорь Анатольевич 180 Аттестат ОО

6. 07.08.2023 Финогенов Артём Олегович 190 Аттестат ОО

7 09.08.2023 Родионов Максим Валерьевич 180 Аттестат ОО

Инструменты народного оркестра

53.02.03 Инструментальное исполнительство

Договор

53.02.04 Вокальное искусство

Бюджетных мест  6

Договор

Бюджет

53.02.05 Сольное и хоровое народное пение

Бюджетных мест  6

Бюджет

Договор

Бюджет



ПО ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫМ ПРОГРАММАМ СРЕДНЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СПИСКИ ЛИЦ, ПОДАВШИХ ДОКУМЕНТЫ 

1

№ Дата регистрации ФИО абитуриента Сумма баллов Документ об образовании Примечание

1 23.06.2023 Хидирова Виктория Орунбаева 255 Аттестат ОО

2 28.06.2023 Сенина Татьяна Александровна 235 Аттестат ОО

3 03.07.2023 Решетникова Ксения Евгеньевна 260 Аттестат ОО

4 03.07.2023 Иванов Богдан Викторович 0 Аттестат ОО

5 04.07.2023 Бирюкова Мария Сергеевна 273 Аттестат ОО

6 04.07.2023 Мамонтова Софья Сергеевна 270 Аттестат ОО

7 07.07.2023 Мельникова Арина Денисовна 257 Аттестат ОО

8 10.07.2023 Макеева Диана Дмитриевна 0 Аттестат ОО

9 12.07.2023 Шафи Анастасия Мохаммедовна 0 Аттестат ОО

№ Дата регистрации ФИО абитуриента Сумма баллов Документ об образовании Примечание

1 03.07.2023 Иванов Богдан Викторович 245 Аттестат ОО

1

№ Дата регистрации ФИО абитуриента Сумма баллов Документ об образовании Примечание

1 20.06.2023 Погожева Александра Алексеевна 255 Аттестат ОО

2 20.06.2023 Нестерова Елена Владиславовна 247 Аттестат ОО

3 26.06.2023 Малаева Валерия Витальевна 0 Аттестат ОО

4 27.06.2023 Куклицкая Кира Сергеевна 238 Аттестат ОО

5 29.06.2023 Колтунова Диана Александровна 0 Аттестат ОО

6 29.06.2023 Ивлева Анастасия Дмитриевна 257 Аттестат ОО

7 30.06.2023 Ставинская Ксения Львовна 266 Аттестат ОО

8 03.07.2023 Шулико Виталий Андреевич 0 Аттестат ОО

9 03.07.2023 Михайленко Юлия Дмитриевна 260 Аттестат ОО

10 04.07.2023 Максимова Анастасия Павловна 217 Аттестат ОО

11 04.07.2023 Думанская Александра Васильевна 217 Аттестат ОО

12 04.07.2023 Трусова Анна Альбертовна 234 Аттестат ОО

13 04.07.2023 Коростылева Елена Вячеславовна 252 Аттестат ОО

14 04.07.2023 Тихомолова Алиса Эрнестовна 214 Аттестат ОО

15 05.07.2023 Абрамова Арина Григорьевна 209 Аттестат ОО

16 05.07.2023 Хлынова Софья Юрьевна 266 Аттестат ОО

17 06.07.2023 Покручина Анастасия Павловна 253 Аттестат ОО

18 06.07.2023 Барбоза Нина Домингушевна 223 Аттестат ОО

19 10.06.2023 Алпатова Ксения Юрьевна 246 Аттестат ОО

Бюджетных мест   2

Договор

53.02.06 Хоровое дирижирование

Бюджетных мест   6

54.02.01 Дизайн (по отраслям)

Договор

53.02.07 Теория музыки

Бюджет

Договорная основа   8

Договор

Бюджет



ПО ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫМ ПРОГРАММАМ СРЕДНЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СПИСКИ ЛИЦ, ПОДАВШИХ ДОКУМЕНТЫ 

20 10.07.2023 Бахшиян Лариса Давидовна 215 Аттестат ОО

21 11.07.2023 Кулиничев Егор Дмитриевич 203 Аттестат ОО

22 13.07.2023 Денисов Максим Никитич 133 Аттестат ОО

23 14.06.2023 Маловичко Луиза Маджидовна 73 Аттестат ОО

24 17.07.2023 Рубцова Анна Дмитриевна 66 Аттестат ОО

25 26.07.2023 Словеснова Варвара Павловна 0 Аттестат ОО

26 26.07.2023 Киреева Мария Михайловна 157 Аттестат ОО

27 28.07.2023 Никифорова Эвелина Леонельевна 176 Аттестат ОО

28 31.07.2023 Кондрашова Евгения Александровна 170 Аттестат ОО

29 07.08.2023 Смирнова Ангелина Павловна 163 Аттестат ОО

№ Дата регистрации ФИО абитуриента Сумма баллов Документ об образовании Примечание

1 20.06.2023 Нестерова Елена Владиславовна 247 Аттестат ОО

2 26.06.2023 Малаева Валерия Витальевна 0 Аттестат ОО

3 29.06.2023 Колтунова Диана Александровна 0 Аттестат ОО

4 29.06.2023 Ивлева Анастасия Дмитриевна 257 Аттестат ОО

5 30.06.2023 Ставинская Ксения Львовна 266 Аттестат ОО

6 30.06.2023 Гевлич Василиса Михайловна 246 Аттестат ОО

7 03.07.2023 Карпенко Дарья Валерьевна 238 Аттестат ОО

8 03.07.2023 Дудченко Екатерина Алексеевна 214 Аттестат ОО

9 03.07.2023 Медведева Анастасия Николаевна 234 Аттестат ОО

10 03.07.2023 Михайленко Юлия Дмитриевна 260 Аттестат ОО

11 04.07.2023 Максимова Анастасия Павловна 217 Аттестат ОО

12 04.07.2023 Думанская Александра Васильевна 217 Аттестат ОО

13 04.07.2023 Трусова Анна Альбертовна 234 Аттестат ОО

14 04.07.2023 Коростылева Елена Вячеславовна 252 Аттестат ОО

15 04.07.2023 Головатова Вероника Алексеевна 215 Аттестат ОО

16 04.07.2023 Тихомолова Алиса Эрнестовна 214 Аттестат ОО

17 05.07.2023 Абрамова Арина Григорьевна 209 Аттестат ОО

18 05.07.2023 Ягодина Виктория Дмитриевна 228 Аттестат ОО

19 05.07.2023 Хлынова Софья Юрьевна 266 Аттестат ОО

20 07.07.2023 Сулава Ульяна Левановна 65 Аттестат ОО

21 10.07.2023 Бахшиян Лариса Давидовна 215 Аттестат ОО

22 10.06.2023 Алпатова Ксения Юрьевна 246 Аттестат ОО

23 17.07.2023 Ли Варвара Владимировна 66 Аттестат ОО

24 17.07.2023 Рубцова Анна Дмитриевна 132 Аттестат ОО

25 28.07.2023 Никифорова Эвелина Леонельевна 176 Аттестат ОО

26 28.07.2023 Чаплиева Лилия Александровна 0 Аттестат ОО

27 31.07.2023 Кондрашова Евгения Александровна 170 Аттестат ОО

54.02.05 Живопись

Договорная основа   8

Станковая живопись


